OFÍCIO VEREADOR n° 405/2017
São Roque, 22 de março de 2017.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de que sejam adotadas providências em relação ao ponto de ônibus, localizado na Rodovia Raposo Tavares Km 54, sentido Capital, em cima do Viaduto do Distrito de Maylasky que foi derrubado e está completamente destruído (foto anexa).

Tal solicitação se faz necessária, pois os munícipes que fazem uso do local necessitam de proteção para os dias de sol forte e chuva, motivo pelo qual este Vereador é procurado constantemente em busca de uma solução.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

          (RAFA TANZI)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO DIAS RIBEIRO

MD. Gerente Institucional da CCR ViaOeste

Rod. Presidente Castello Branco km 24, lado par, Conjunto Norte - 06463-400. Barueri/SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2017 - 13:55:03 01499/2017/sjbv